北京能源与环境学会

京能环学〔2018〕15号

  关于召开“2018中国能源经济形势报告会”

的通知

各有关单位：

今年以来，国内外环境日趋复杂、挑战明显增多，特别是美国单边向全世界挑起经贸争端，针对中国的贸易战不断升级，使分化动荡的世界经济雪上加霜。在此背景下，企业要如何正确应对中美经贸摩擦，应对中国坚定推动高质量发展要求，应对充满不确定性的各种风险挑战。为做好企业参谋，经北京能源与环境学会决定，定于2018年11月10-12日在北京铁道大厦召开“2018中国能源经济形势报告会”。

本次会议将邀请国家能源局、国务院发展研究中心、国务院研究室、中国人民银行、国家统计局、国家信息中心等相关政府部门领导,就当前经济形势、国内外发展态势、行业热点和宏观政策等企业关心的问题进行深入分析，为行业和企业应对当前形势做好下一步的经营计划提供参考依据。现将具体内容通告如下：

一、会议内容

1、中国能源经济运行形势分析及2019年发展预测

报告人：国家能源局发展规划司副司长           李福龙

2、当前宏观经济形势及政策分析与展望

报告人：国家信息中心经济预测部首席经济师    王远鸿

3、中长期经济走势与应对策略

报告人：国务院发展研究中心副主任            王一鸣

4、供给侧改革与能源经济

报告人：国务院研究室巡视员                  范  必

5、能源规划政策解读2019

报告人：国家发展和改革委员会能源研究所所长   戴彦德

6、从中国的经济结构深层次变化来看能源革命

报告人：国家统计局总经济师                  盛来运

7、当前财政政策和货币政策分析

报告人：中国人民银行研究局局长              徐  忠

二、会议组织

主办单位：北京能源与环境学会

三、参会对象

各地政府有关部门、行业科研院所、金融证券投资机构，煤炭、石油天然气、电力、新能源和可再生能源、能源装备等相关领域企事业单位负责人及企业战略规划管理部门人员。

四、会议时间、地点

时间：2018年11月10-12日（11月10日星期六全天报到）

地点：北京铁道大厦

五、收费标准

1、参会代表会议费3980元/人。住宿统一安排，费用自理。

2、如需会刊广告、会议赞助等请向我会索取详细方案。

六、联系方式

联系人：宋泽华

电  话：010-88505772  传  真：010-88624216

http://www.biee.org.cn

附件：参会回执

                                  北京能源与环境学会

                                  2018年9月28日

主题词：能源  经济  形势  报告会  通知

北京能源与环境学会                    2018年9月28日印发

附件               2018中国能源经济形势报告会

参会回执

（此表格复印有效）
	开票名称

	发票类别
	□增值税普通发票     □增值税专用发票

	纳税人识别号

	地址、电话

	开户银行及账号

	通信地址

	邮编

	参会人员

	手机

	职务

	电话

	邮箱

	参会人员

	手机

	职务

	电话

	邮箱

	参会人员

	手机

	职务

	电话

	邮箱

	住宿预订
	□合宿     □单宿    □不用安排住宿（不预订不留房）

	汇款方式
	开户名：中能学（北京）能源研究院

开户行：中国工商银行北京玉东支行

帐  号：0200 2078 0920 0168 285

银行代码：1021 0002 0786

	备   注
	1、参会代表会议费3980元/人（包括资料费、会议费、午餐）。住宿统一安排，费用自理。

2、参会代表请认真填写地址及邮箱，以便会后发送会议相关资料。

3、进出会场凭参会代表证，无证人员拒绝进入会场。

4、本次会议不邀请媒体、记者出席。

联系人：宋泽华

电  话：010-88505772  传  真：010-88624216

http://www.biee.org.cn邮  箱：zgnyxh88@163.com

PAGE
2